

Repubblica Italiana

Regione Siciliana

Comune di Partinico

Città Metropoilitana di Palermo

=====

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

AVVISA

LA CITTADINANZA CHE IL COMUNE DI PARTINICO, IN COLLABORAZIONE CON LA CARITAS DIOCESANA ~ ARCIDIOCESI DI MONREALE – ALLO SCOPO DI ASSISTERE E SOSTENERE LE FAMIGLIE CHE VERSANO IN CONDIZIONE DI INDIGENZA, DOVUTA ALL'EMERGENZA COVID~19, HA ISTITUITO UNA RACCOLTA FONDI VOLONTARIA.

LA GESTIONE DI RACCOLTA FONDI – DEBITAMENTE AUTORIZZATA E DI CONCERTO CON QUESTO COMUNE ~ SARA' AFFIDATA ALL'ISTITUTO ECCLESIASTICO ANZI CITATO CHE, A SUA VOLTA, GIRERA' LA SOMMA DI COMPETENZA A TUTTE LE STRUTTURE CHE OPERANO ALL'INTERNO DELL'ISTITUTO DELLA CARITAS DIOCESANA DI PARTINICO.

SI PRECISA CHE LE DONAZIONI POTRANNO EFFETTUARSI SUL CONTO CORRENTE DELLA CARITAS DIOCESANA BANCA SELLA C.C.B. n.000863243770 ~ IBAN: IT32 A 03268 43450 000863243770 INDICANDO NELLA CAUSALE DI RIFERIMENTO: CARITAS PARTINICO.

LA PROTEZIONE CIVILE DEL COMUNE DI PARTINICO, STRUTTURATO E ORGANIZZATO PER FAR FRONTE ALL'EMERGENZA COVID~19, RINGRAZIA PER LA GENEROSITA' DI QUANTI VORRANNO DARE IL PROPRIO CONTRIBUTO.

Partinico, lì 31.03.2020-

IL Commissario Straordinario Dott. Arena Rosario